ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX
V/v giao tham mưu nội

dung đề nghị của UBND

huyện Bá Thước tại Công

văn số 944/UBND-QLDA

ngày 25/5/2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2020

         Kính gửi:

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

       - Sở Giao thông vận tải;

       - Sở Tài chính.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 944/UBND-QLDA ngày 25/5/2020

của UBND huyện Bá Thước về việc đề nghị xin điều chỉnh cơ cấu một số chi

phí không thực hiện để sử dụng cho việc điều chỉnh bổ sung thiết kế dự án Nối

tiếp đường giao thông từ QL 217 xã Điền Trung, Điền Hạ, huyện Bá Thước đi

huyện Cẩm Thủy (Nghị quyết 30a) (văn bản đã được gửi cho các sở).

  Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận

tải, Sở Tài chính và các sở, ngành liên quan nghiên cứu nội dung báo cáo và

đề nghị của UBND huyện Bá Thước tại Công văn số 944/UBND-QLDA ngày

25/5/2020 nêu trên; căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, tham mưu,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- UBND huyện Bá Thước;

- Lưu: VT, VX.30ª60

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T15:09:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T15:17:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T15:17:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T15:49:32+0700